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Året 2022 var året efter de store Covic-19 nedlukninger og vi kunne holde åbent hele året 

uden Corona nedlukninger. Det kunne dog mærkes på træningsaftenerne, at folk holdte 

sig hjemme og måske var mere påpasselige eller havde fået andre interesser, men sidst i 

2022 var træningsaftenerne igen fyldte.  

 

S-cup kunne ikke afholdes i 2021 grundet Covid-19, men vi fik igen afholdt det i 2022, 

hvor der var et pænt fremmøde, men vi oplever, at deltager antallet er faldende, hvilket 

også bemærkes til andre stævner.   

 

Det er næsten et fast punkt på formandens beretning, men i 2022 slap vi ej heller for en 

ny vandskade, idet året startede med, at der var vand inde på skydebanen, som blot 

voksede og voksede i størrelse på gulvet. Efter flere undersøgelser over længere tid kom 

man frem til, at vandet stammede fra et utæt vandrør i herreomklædningen. Der blev sat 

affugter op, og væggene genetableret.  

 

Foreningen deltog med frivillige til Tour de Storebælt, hvor de hjalp med afviklingen og 

fik skrabet nogle penge ind til foreningen, det var en blæsende men fin dag. Tak til de 

frivillige. De frivilliges indsat, bidrager med til at børn og unge får betalt deres indskud til 

stævner, samt skytteudstyr og indkøb af nye våben til foreningen til gavn for hele 

foreningen. 

 

I forhold til stævner har der været mange, og der er en god opbakning til, at tage ud til 

disse. Af resultater kan der bl.a. nævnes, ved præmievåben 15 meter luftriffel, der deltog 

Ringsted Skytteforening og kom hjem med en flot 2. og 5. plads. DM i marts skød en 

juniorskytte sig til en finaleplads. Præmievåben på 50 meter riffel blev 3 skytter fra 



foreningen udtaget. En skytte fik til DM 50 meter åben en flot sølvmedalje. Hertil er 

juniorholdet udtaget til DM.  

 

Som det nok bemærkes, så er Ramblaen og multihallen i Ringsted Sportcenter endnu ikke 

færdig. Indvielsen skulle have været i 2022, men er pt. udsat til foråret 2023.  Selve 

byggeriet fylder fortsat en del dagligdagen, da man ikke altid ved om man kan komme ind 

til foreningen, idet der kan være opsat diverse forhindringer i form af hegn, materiale eller 

andet. Vi ser spændt frem til, hvilken effekt udvidelsen og indgangspartiet har af effekt på 

skytteforeningen. Vi er i god dialog med Ringsted Sportcenter, men udfordringerne ligger 

ved håndværkerne og Ringsted Kommune som bygherre, som ikke altid er lige 

informative.  

 

Et medlem foreslog til bestyrelsen, om der ikke kunne indkøbes nye kikkerter til 

standpladserne. Dette fik vi indkøbt i 2022 og med hjælp fra Torbens fingerfærdigheder 

blev disse opsat. Kikkerterne er væsentlig bedre, men de kræver lidt tilvænning fra 

medlemmernes side.  

 

Bestyrelsen og instruktører skal have en stor tak for samarbejdet i det forgangne år. Samt 

tak til de personer, der på anden måde bidrager til, at foreningen kan fungere i dagligdagen 

og giver en hånd når det kræves. Hertil en meget stor tak til bestyrelsen, og de personer 

som jeg har været i berøring med i mine år som formand, og har hjulpet med stort som 

småt.  

 

 

 

 


